2023-yilning | chorak davomida “Olmaliq KMK” AJga kelib tushgan

jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to’g’risida

Murojaatlarda ko'tarilgan

masalalar

Ishgajoylash va tiklash
Boshqa ishga o‘tish

Mehnat munosabatlari

Oylik ish haqi

Shartnoma shartlari bajarilishi
Moddiy yordam

Maktabgacha ta'lim masalasi
Yer bilan bog‘liq masala
Uy-joy va kommunal xizmatlar
Dividendlar

Boshga masalalar

Jami

Jami
murojaatlar

842
62
22
16

6
82
12
32
85

0
74

1233

TAHLIL

Ko'rib
chiqildi
842
53
13
16
6
62
12
8
85
0
74
1171

Shundan:
O’z vaqgtida Ko'rib
javob berildi | chgilmogda
842 0
53 9
13 9
16 0
6 0
62 20
12 0
8 24
85 0
0 0
74 0
1171 62

Muddati

o‘tgan

0

O/l 0O O/ 0o O/l o/l o ol o o



